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Vejledt generelt omkring ansøgning ved væsentlige ændringer,
herunder bygningsmæssige ændringer, ændringer i
virksomhedens indretning og ændringer i produktion eller
vareudvalg.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af emballerede og
færdigpakkede fødevarer i butik og udsalgsområde.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af butiksområde og lager, hvor der
opbevares emballerede og færdigpakkede fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af butiksområde, samt lager
hvor der opbevares emballerede og færdigpakkede fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Der er vejledt om regler for
risikoanalyse, herunder gennemgået eksempel på risikoanalyse
på www.fvst.dk
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Obligatoriske mærkningsoplysninger på
færdigpakkede fødevarer til udsalg, herunder Ingrediensliste på
dansk, mængdeangivelse (Nettovægt), Særlige opbevarings- og
anvendelsesforskrifter, firmanavn med angivelse af på ansvarlig
for fødevaren, næringsdeklaration, fremhævelse af allergene
ingredienser samt "bedst før" dato.
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Virksomheden havde på flere af deres indpakkede fødevarer, sat prisskilt på varerne således, at de dækkede for
obligatoriske mærkningsoplysninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om synlighed af obligatoriske mærkningsoplysninger på færdigpakkede fødevarer til udsalg.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og
samhandel.
Det indskærpes, at virksomheder, der indfører fødevarer fra andre lande, skal være registreret til aktiviteten.
Følgende er konstateret: Virksomheden indfører indpakket tørret rensdyr -og elgkød fra Sverige. Virksomheden
er ikke registreret til indførsel af fødevarer fra andre lande.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har ikke tænkt over at det var påkrævet. Vi indsender straks
oplysninger til Fødevarestyrelsen og lader os registrere som importør. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.


